
Znak sprawy: WPOG-IV.261.10.2020 

 

Strona 1 z 5 

 

Łódź, dnia 21 lutego 2020 r. 

Zamawiający: 

Łódzki Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia 

z siedzibą w Łodzi przy ul. Kopcińskiego 58, 90-032 Łódź 

tel. 42 275-48-53 

www.nfz-lodz.pl 

przetargi@nfz-lodz.pl 

 

WEZWANIE 

do złożenia oferty dodatkowej 

 

Dotyczy: 

Przetargu nieograniczonego na: Usługę wysyłania wiadomości SMS za pośrednictwem 

dedykowanego API” - numer postępowania: ZP/ŁOW NFZ/2/2020. 

 

1. Na realizację ww. zamówienia wpłynęły dwie oferty przedstawiające taki sam bilans ceny i innych 

kryteriów oceny ofert. W związku z tym, że wpłynęły dwie oferty o takiej samej cenie, Zamawiający 

nie może dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty. Dlatego zgodnie z art. 91 ust. 4 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwaną w dalszej 

części „ustawą”, oraz aktów wykonawczych do ustawy, Zamawiający wzywa niżej wymienionych 

Wykonawców do złożenia oferty dodatkowej: 

 

1. Vercom S.A., ul. Roosevelta 22, 60-829 Poznań 

2. Dcs.pl Sp. z o.o., ul. Puławska 303, 02-785 Warszawa 

 

2. Zgodnie z art. 91 ust.64 ustawy, Wykonawcy składając ofertę dodatkową nie mogą zaoferować ceny 

wyższej niż zaoferowane w ofertach złożonych do dnia 17.02.2020 r. 

 

3. Oferty należy składać na załączonym formularzu dodatkowym. 

 

4. Oferta musi być zapakowana w zamkniętą, nieprzezroczystą kopertę/opakowanie. 

Koperta/opakowanie winno być oznaczone nazwą Wykonawcy i dokładnym adresem oraz opisane 

w następujący sposób: 

 

OFERTA DODATKOWA NA REALIZACJĘ ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA: 

USŁUGĘ WYSYŁANIA WIADOMOŚCI SMS ZA POŚREDNICTWEM 

DEDYKOWANEGO API - ZP/ŁOW NFZ/2/2020 

NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 25.02.2020 R. DO GODZ. 1230. 

 

5. Termin składania ofert upływa w dniu 25.02.2020 r. o godzinie 1200. Decydujące znaczenie dla 

oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego, a nie 

data jej wysłania przesyłką pocztową lub kurierską. Ryzyko nieterminowego dostarczenia oferty lub 

pomyłkowego otwarcia wskutek nienależytego oznaczenia koperty / opakowania ponosi wyłącznie 

Wykonawca. 

 

6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.02.2020 r. o godzinie 1230, w budynku przy ul. Kopcińskiego 58 

w Łodzi, Sala Konferencyjna, pok. 104, I piętro. Otwarcie ofert jest jawne. 

 

7. W przypadku złożenia oferty po terminie składania ofert Zamawiający, zgodnie z art. 84 ust. 2 

ustawy, niezwłocznie zwróci Wykonawcy ofertę. 

http://www.nfz-lodz.pl/
mailto:przetargi@nfz-lodz.pl


Znak sprawy: WPOG-IV.261.10.2020 

 

Strona 2 z 5 

8. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych przez Narodowy 

Funduszu Zdrowia: 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

PRZEZ NARODOWY FUNDUSZU ZDROWIA (7) 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 oraz 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (dalej: RODO), podajemy następujące informacje: 

 ADMINISTRATOR DANYCH OSOBOWYCH 
a) Narodowy Fundusz Zdrowia reprezentowany przez Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w 

zakresie danych osobowych przetwarzanych centralnie, z którym mogą się Państwo skontaktować w 

następujący sposób: 

 listownie na adres siedziby administratora: 02-390 Warszawa, ul. Grójecka 186, 

 za pomocą platformy ePUAP: NFZ-Centrala/SkrytkaESP, 

 e-mailem: sekretariat.gpf@nfz.gov.pl. 

b) Narodowy Fundusz Zdrowia reprezentowany przez Dyrektora Łódzkiego Oddziału Wojewódzkiego 

NFZ, w zakresie danych osobowych przetwarzanych w Oddziale Wojewódzkim, z którym mogą się 

Państwo skontaktować w następujący sposób:  

 listownie na adres siedziby administratora: ul. Kopcińskiego58, 90-032 Łódź, 

 za pomocą platformy ePUAP, 

 e-mailem: sekretariat@nfz-lodz.pl. 

 INSPEKTOR OCHRONY DANYCH 

W sprawach dotyczących przetwarzania Państwa danych przez Łódzki Oddział Wojewódzki NFZ można 

kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych w następujący sposób: 

 listownie na adres siedziby administratora: ul. Kopcińskiego 58, 90-032 Łódź, 

 telefonicznie: (42) 275 40 28, 

 e-mailem: iod@nfz-lodz.pl. 

 CEL I PODSTAWY PRZETWARZANIA 

Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań statutowych i obowiązków ustawowych 

Narodowego Funduszu Zdrowia, określonych w obowiązujących przepisach prawa. 

Podstawą prawną przetwarzania Państwa danych są w szczególności: 

 RODO, w szczególności art. 6 ust. 1 lit a, b, c i e; 
 ustawa z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych; 

 ustawa z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych; 

 ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego; 

 ustawa z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach; 
 ustawa z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym, w szczególności 

art. 5 ust. 1 pkt 7 oraz art. 5a. 

 ODBIORCY DANYCH OSOBOWYCH 
Odbiorcami Państwa danych osobowych mogą być podmioty posiadające upoważnienie do pozyskiwania 

danych osobowych na podstawie przepisów prawa powszechnie obowiązującego. Dane osobowe mogą 

zostać przekazane podmiotom, z którymi administrator danych osobowych zawarł umowę powierzenia 

przetwarzania danych osobowych. Administrator danych osobowych nie zamierza przekazywać Państwa 

danych osobowych do państwa trzeciego, z zastrzeżeniem sytuacji gdy taki obowiązek wynika z przepisu 

prawa powszechnie obowiązującego. 

 OKRES PRZECHOWYWANIA DANYCH 

Państwa dane osobowe będą przechowywane do chwili realizacji zadania, do którego zostały zebrane oraz 

przez czas niezbędny do obrony roszczeń, a także przez czas wynikający z przepisów ustawy o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach. 

 PRAWA OSÓB, KTÓRYCH DANE DOTYCZĄ 

W odniesieniu do danych przetwarzanych w celu realizacji zadań statutowych i obowiązków ustawowych, 

osobie, której dane dotyczą przysługuje: 

 prawo dostępu do treści swoich danych; 

 prawo do sprostowania danych; 

 prawo do ograniczenia przetwarzania; 

mailto:sekretariat.gpf@nfz.gov.pl
mailto:sekretariat@nfz-lodz.pl
mailto:iod@nfz-lodz.pl


Znak sprawy: WPOG-IV.261.10.2020 

 

Strona 3 z 5 

 prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania; 

 prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania (jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody), którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

 prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

Każde z w/w żądań zostanie indywidualnie rozpatrzone, zgodnie z RODO. 

 INFORMACJA O WYMOGU PODANIA DANYCH 

W zależności od charakteru prowadzonej sprawy, podanie przez Państwa swoich danych osobowych może 

być dobrowolne lub obowiązkowe, związane z wymogiem ustawowym. Niepodanie przedmiotowych 

danych może wpływać na treść rozstrzygnięć w prowadzonych sprawach indywidualnych. 

 INFORMACJA W ZAKRESIE ZAUTOMATYZOWANEGO PODEJMOWANIA DECYZJI 

ORAZ PROFILOWANIA 
Państwa dane nie posłużą do zautomatyzowanego podejmowania decyzji jak również profilowania. 

 

9. Zamawiający zamieścił wezwanie i formularz oferty dodatkowej w Biuletynie Informacji 

Publicznej: http://nfz.gov.pl/biuletyn-informacji-publicznej-lodzkiego-ow-nfz/zamowienia-

publiczne/ 

 

 

 

Dyrektor 

ŁÓDZKIEGO ODDZIAŁU WOJEWÓDZKIEGO 

NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA 

 

(-) Artur Olsiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://nfz.gov.pl/biuletyn-informacji-publicznej-lodzkiego-ow-nfz/zamowienia-publiczne/
http://nfz.gov.pl/biuletyn-informacji-publicznej-lodzkiego-ow-nfz/zamowienia-publiczne/


Znak sprawy: WPOG-IV.261.10.2020 

 

Strona 4 z 5 

Załącznik do wezwania 

 

 

FORMULARZ OFERTY DODATKOWEJ 

 

 

 

........................................................ 

pieczęć Wykonawcy/ 

 

 

1. Nazwa i siedziba Wykonawcy: 

........................................................................................................................... 

........................................................................................................................... 

Telefon: ............................................................................................................ 

e-mail: ............................................................................................................... 

 

2. Nazwa i siedziba Zamawiającego: 

Łódzki Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia, 

90- 032 Łódź, ul. Kopcińskiego 58 

tel. 42 275-48-53 

e-mail: przetargi@nfz-lodz.pl 

 

3. W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu publicznym prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na usługę wysyłania wiadomości SMS za pośrednictwem dedykowanego API 

- numer postępowania: ZP/ŁOW NFZ/2/2020, oświadczam, że oferujemy wykonanie przedmiotu 

zamówienia w zakresie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 

przedstawiając niniejszą ofertę. 

 

4. Oferujemy wykonanie całości przedmiotu zamówienia za łączną cenę ofertową*: 

 

wartość oferty netto ...............................................................................................…… PLN 

 

(słownie złotych: ..............................................................................................................................) 

 

wartość oferty brutto ...............................................................................................…… PLN 

 

(słownie złotych: ..............................................................................................................................) 

 

w tym ……….. zł VAT 

 

(słownie złotych: ..............................................................................................................................) 

 

Określona powyżej cena zawiera łączne i całkowite koszty zamówienia wynikające z realizacji 

przedmiotu zamówienia i postanowień SIWZ, oraz jest zgodna z poniższą kalkulacją ceny 

ofertowej zamówienia: 

mailto:przetargi@nfz-lodz.pl


Znak sprawy: WPOG-IV.261.10.2020 

 

Strona 5 z 5 

Typ wiadomości ilość 

Cena za 1 punkt odpowiadający jednej 

części wiadomości SMS 
wartość brutto 

(2x6) 
cena 

jednostkowa 

netto 

VAT 

(%) 

cena 

jednostkowa 

brutto 

1 2 4 5 6 7 

Wiadomość SMS 4 420 000     

RAZEM: 

NETTO BRUTTO 

  

 

 * Łączna cena ofertowa stanowi całkowite wynagrodzenie Wykonawcy, uwzględniające wszystkie 

koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ. 

5. Oświadczenie ofertowe: 

5.1 Oświadczamy, że w pozostałym zakresie oferta jest zgodna z ofertą złożoną do dnia 

17.02.2020 r. w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

 

 

 

………………………………    ……………………………… 

Miejscowość, data    Podpis osoby/osób  upoważnionej/-ych 

do reprezentowania Wykonawcy 


